
 
 

 
 

Obec Krhová 
Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

USNESENÍ 
ZE ZASEDÁNÍ  

ZASTUPITELSTVA OBCE KRHOVÁ 
č. 15 

KONANÉHO DNE 7. 4. 2016 od 17.00 hod. 

 
Zastupitelstva obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), v platném znění (dále jen „zákon o obcích“) přijalo tato usnesení 
 

USNESENÍ číslo: 15/2016/Z-195 

Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje stažení bodu č. 7 Projednání podnětu na pořízení změny 
územního plánu k p. č. 1979, 1951, 1978/3, 1947/1, 1978/2, 1952, 1978/1, 1977, 1980/1, 
1980/2, 1947/2 z programu zasedání č. 15 Zastupitelstva obce Krhová. 

 
 

USNESENÍ číslo: 15/2016/Z-196 

Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje nově navržený program zasedání č. 15 Zastupitelstva 
obce Krhová. 

 

USNESENÍ číslo: 15/2016/Z-197 

Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje způsob hlasování jako veřejné, pro všechny body 
programu zasedání č. 15 Zastupitelstva obce Krhová. 

 
 

USNESENÍ číslo: 15/2016/Z-198 

Zastupitelstvo obce Krhová určuje zapisovatelku Vendulu Grygaříkovou a ověřovatele zápisu 
pana Ing. Romana Krále a pana Petra Vrečku 

 

USNESENÍ číslo: 15/2016/Z-199 

Zastupitelstvo obce Krhová neschvaluje žádost o změnu územního plánu pana Kašlíka 
Jaroslava a paní Kašlíkové Irmy, bytem Čs. armády 231, 742 58 Příbor – změna účelu využití 
části parcel č. 1296/2, 1298/1, v  k.ú. Krhová (dle předloženého situačního nákresu) na plochu 
individuálního bydlení za účelem výstavby rodinného domu.  

 
Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění 
platných předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 



 
 

 
 

USNESENÍ číslo: 15/2016/Z-200 
Zastupitelstvo obce Krhová neschvaluje žádost o změnu územního plánu pana Ing. Martina 
Petřeka, bytem Hlavní 222, Krhová 756 63 – změna účelu využití části parcely č. 1984/3  v  k.ú. 
Krhová (dle předloženého situačního nákresu) na plochu individuálního bydlení za účelem 
výstavby rodinného domu.  

 

Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění   

platných předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány 

 

USNESENÍ číslo: 15/2016/Z-201 

Zastupitelstvo obce Krhová neschvaluje žádost o změnu územního plánu paní Aleny Takáčové, 
bytem Pod Horami 513, Krhová 756 63 – změna účelu využití části parcely č. 1626  v  k.ú. 
Krhová (dle předloženého situačního nákresu) na plochu individuálního bydlení za účelem 
výstavby rodinného domu.  

 

Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění   

platných předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány 

 

USNESENÍ číslo: 15/2016/Z-202 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje uzavření Pachtovní smlouvy č. VaK/49/2016 mezi  Obec 

Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 01265750, DIČ: CZ01265750, zastoupená Ing. 

Kateřinou Halaštovou, starostkou, jako propachtovatelem a Vodovody a kanalizace Vsetín, 

a.s., se sídlem, Jasenická 1106, 755 01 Vsetín, IČ: 47 67 46 52, DIČ:  CZ47674652, jednající: Ing. 

Michalem Korabíkem, ředitelem, jako pachtýřem, jejímž předmětem je propachtování 

vodovodního řádu Měšečky I. a II. etapa, ulice Nová v k. ú. Krhová, ve znění návrhu 

předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

 

USNESENÍ číslo: 15/2016/Z-203 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje záměr pronajmout pozemek parc. č. 1948/1 o výměře 
22017 m2, nacházejícího se v k. ú. Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u 
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

 

USNESENÍ číslo: 15/2016/Z-204 

a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje prodej pozemku parc. č. 46 o výměře 409 m2, 
nacházející se v katastrálním území Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, paní Jarmile 
Stratilové nar. 14.4.1981, trvale bytem Hlavní č. p. 120, Krhová, za kupní cenu 51 000 Kč. 
Kromě kupní ceny zaplatí kupující paní Jarmila Stratilová náklady spojené s převodem v 
celkové výši Kč 1.500,-- (tj. náklady za vypracování znaleckého posudku Kč 500,-- a za správní 



 
 

 
 

poplatek katastr. úřadu Kč 1.000,--). 
b) Zastupitelstvo obce Krhová ukládá starostce obce Krhová vypracovat návrh smlouvy 
podle bodu a) tohoto usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít a podat příslušnému 
katastrálnímu úřadu návrh na vklad vlastnického práva podle této smlouvy do katastru 
nemovitostí. 

 

Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění 
platných předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 

 

USNESENÍ číslo: 15/2016/Z-205 

a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje prodej části pozemku parc. č. 1105/1 o výměře 
54 m2, z celku dle GP č. 1479-1034/2016 nacházejícího se v katastrálním území Krhová, který 
je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální 
pracoviště Valašské Meziříčí, manželům Pospíšilovým, trvale bytem Pod Lesem č. p. 427, 
Krhová, za kupní cenu 5.750,-- Kč. Kromě kupní ceny zaplatí kupující manželé Pospíšilovi 
náklady spojené s převodem v celkové výši Kč 3.000,-- (tj. náklady za vypracování 
geometrického plánu Kč 1.750,--, náklady za vypracování znaleckého posudku Kč 250,-- a za 
správní poplatek katastr. úřadu Kč 1.000,--). 
b) Zastupitelstvo obce Krhová ukládá starostce obce Krhová vypracovat návrh smlouvy 
podle bodu a) tohoto usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít a podat příslušnému 
katastrálnímu úřadu návrh na vklad vlastnického práva podle této smlouvy do katastru 
nemovitostí. 

 

Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění platných 
předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 

USNESENÍ číslo: 15/2016/Z-206 

a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje prodej části pozemku parc. č. 1105/1 o výměře 
61 m2, z celku dle GP č. 1479-1034/2016 nacházejícího se v katastrálním území Krhová, který 
je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální 
pracoviště Valašské Meziříčí, manželům Sekyrovým, trvale bytem Pod Lesem č. p. 382, Krhová, 
za kupní cenu 6.500,-- Kč. Kromě kupní ceny zaplatí kupující manželé Sekyrovi náklady spojené 
s převodem v celkové výši Kč 3.000,-- (tj. náklady za vypracování geometrického plánu Kč 
1.750,--, náklady za vypracování znaleckého posudku Kč 250,-- a za správní poplatek katastr. 
úřadu Kč 1.000,--). 
b) Zastupitelstvo obce Krhová ukládá starostce obce Krhová vypracovat návrh smlouvy 
podle bodu a) tohoto usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít a podat příslušnému 
katastrálnímu úřadu návrh na vklad vlastnického práva podle této smlouvy do katastru 
nemovitostí. 

 

Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění platných 
předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 

 

USNESENÍ číslo: 15/2016/Z-207 

Zastupitelstvo obce Krhová neschvaluje prodej části pozemku parc. č. 1174 o výměře cca 150 
m2 nacházejícího se v katastrálním území Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí. 

 



 
 

 
 

 

USNESENÍ číslo: 15/2016/Z-208 
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje prodej části pozemku parc. č. 1627 o výměře 330  

m2, z celku dle GP č. 1478-1015/2016 nacházejícího se v katastrálním území Krhová, který 
je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální 
pracoviště Valašské Meziříčí, paní Heleně Takáčové, nar. 23.1.1962, trvale bytem Pod 
Horami č. p. 513, Krhová, za kupní cenu 20.020,-- Kč. Kromě kupní ceny zaplatí kupující 
paní Helena Takáčová náklady spojené s převodem v celkové výši Kč 5.000,-- (tj. náklady za 
vypracování geometrického plánu Kč 3.500,--, náklady za vypracování znaleckého posudku 
Kč 500,--  a za správní poplatek katastr. úřadu Kč 1.000,--). 

b) Zastupitelstvo obce Krhová ukládá starostce obce Krhová vypracovat návrh smlouvy podle 
bodu a) tohoto usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít a podat příslušnému 
katastrálnímu úřadu návrh na vklad vlastnického práva podle této smlouvy do katastru 
nemovitostí. 

 

Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění 
platných předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 

 

USNESENÍ číslo: 15/2016/Z-209 
Zastupitelstvo obce Krhová neschvaluje zapojení území obce Krhová do Bezpečnostního 
deštníku obcí Mikroregion Valašskomeziříčsko-Kelečsko, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

 

USNESENÍ číslo: 15/2016/Z-210 
Zastupitelstvo obce Krhová bere na vědomí zprávu o hospodaření v obecních lesích Krhová za 
rok 2015, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

 

USNESENÍ číslo: 15/2016/Z-211 

a) Zastupitelstvo obce Krhová revokuje usnesení č. 9/2015/Z-135 bod b) ve znění : 
Zastupitelstvo obce Krhová pověřuje místostarostu Lukáše Macíčka k zajištění 
připravenosti koupě nemovitostí v areálu firmy Gybas ze strany Obce Krhová. 

b) Zastupitelstvo obce Krhová bere na vědomí nabídku firmy Valašské lesotechnické 
meliorace na odkoupení jejich nemovitostí. Předmětem nabídky jsou pozemky p. č. 198 
(hospodářská budova bez č.p.), 199/1, 209 (administrativní budova č.p. 441), 210, 2139/3, 
2139/4, 2139/5, 2139/6, 2139/7, 2139/8. v k.ú. Krhová o celkové výměře 14 574 m2. 

c) Zastupitelstvo obce Krhová pověřuje vedení obce k zajištění připravenosti koupě 
nemovitostí firmy Valašské lesotechnické meliorace a.s. ze strany Obce Krhová. 

 

 

 



 
 

 
 

USNESENÍ číslo: 15/2016/Z-212 

a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje zřízení sociálního fondu pro zaměstnance obce a 
uvolněné členy zastupitelstva obce. 

b) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje Směrnici pro tvorbu a používání sociálního fondu 
obce Krhová č. 1/2016, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového 
materiálu. 

c) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje Rozpočet sociálního fondu na rok 2016, ve znění 
návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 15/2016/Z-213 

Zastupitelstvo obce Krhová bere na vědomí předloženou informaci o dotačních titulech. 

 

 

V Krhové, dne 7. 4. 2016  

 

„otisk razítka“ 

 

 

  v.r. 

 

……………………………………..           
Ing. Kateřina Halaštová                                           
           starostka                                          

 

 


